



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด คณะกรรมการกำหนดราคากลาง โทร.๗๖๗๙

ที่ รอ ๐๐๓๓.๑๐๑/ ๕๖๕

วันที่ ๒๖ ธันวาคม ๒๕๖๖

เรื่อง รายงานการกำหนดราคากลางจ้างปรับปรุงแพลตฟอร์มแพทย์พญาสัตบรรณ C

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดร้อยเอ็ด

ตามที่จังหวัดร้อยเอ็ดได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางจ้างปรับปรุงแพลตฟอร์มแพทย์พญาสัตบรรณ C จำนวน ๑ งาน ตามคำสั่งจังหวัดร้อยเอ็ด ที่ ๒๘๖๔/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๑๒ กรกฎาคม ๒๕๖๖ นั้น บัดนี้ คณะกรรมการฯ ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ เสร็จเรียบร้อยแล้วเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๓๒๓,๐๐๐ บาท (สามแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ


(นายสุรสิทธิ์ เสนาเลี้ยง)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายกฤษณา รักษาพล)

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายอนิวรรต วงศ์หนองหัว)


(นายเจริญ นิลสุ)
รองผู้อำนวยการฝ่ายบริหาร

- ๒๖ ๐ ๑๕ ๐๓๖
ดีเยี่ยมมาก ๑๖๔๗ ๖๒

๒๖/๑๒/๒๕๖๖

(นายเจริญ นิลสุ)
รองผู้อำนวยการฝ่ายบริหาร

- ๔ ก.ย. ๒๕๖๖

(นายชาญชัย จันทร์วรชัยกุล)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลร้อยเอ็ด
ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดร้อยเอ็ด
๒๕ ส.ค. ๒๕๖๖



บัญชีแสดงรายการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด

แบบ ปร.4

อาคาร โรงพยาบาลร้อยเอ็ด ทำหลังคาครอบ แพลตฟอรม์ใต้บรรณ

ประมาณราคา เมื่อ วันที่ เดือน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	โครงหลังคาและมุงแผ่นหลังคา								
	- เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 3" X 3" หนา 2 มม.	13	ท่อน	1,083	14,079	230	2,990	17,069	
	- เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 2"X 4" หนา 2 มม.	12	ท่อน	1,035	12,420	270	3,240	15,660	
	- เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 1"1/2 X 3" หนา 2 มม.	26	ท่อน	775	20,150	200	5,200	25,350	
	- เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 1"X 2" หนา 1.6 มม.	82	ท่อน	390	31,980	140	11,480	43,460	
	- เหล็กแผ่น ขนาด 5"X 5" หนา 6 มม.	30	แผ่น	80	2,400	25	750	3,150	
	- พุกเหล็ก 1"1/2"	120	ตัว	12	1,440	0	0	1,440	
	- แผ่นหลังคาเหล็กรีดลอนเคลือบสี หนา 0.4 มม.	210	ตร.ม.	290	60,900	70	14,700	75,600	
	- แผ่นผนังปิดข้างเหล็กรีดลอนเคลือบสี หนา 0.4 มม.	65	ตร.ม.	290	18,850	70	4,550	23,400	
	- ครอบข้าง	51	ตร.ม.	260	13,260	50	2,550	15,810	
	- ครอบชนผนัง	16	ตร.ม.	260	4,160	50	800	4,960	
- ทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก	162	ตร.ม.	58	9,396	35	5,670	15,066		
รวมรายการ 1								240,965	
2	งานเครื่องจักรกล								
	- เช่ารถเค้นขนวัสดุชั้นที่สูง	1	วัน	6,500	6,500	0	0	6,500	
รวมรายการ 2								6,500	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (1-2)								247,465.00	
สรุปค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (Factor F 1.3074)								323,535.74	
คิดเป็นเงินประมาณ								323,000.00	
(สามแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน)									

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

นายสุรสิทธิ์ เสนาเลี้ยง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นายกฤษฎา รักษาพล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นายอนิวรรต วงศ์หนองหัว